ISTITUTO SECONDARIO DI | GRADO - SMS VIA VIVAIO 'PER CIECHI' Protocollo 0002433/2019 del 20/12/2019

FOﬂDI F mﬂ::iwmm-u-m
JTRUTTURALI ) i e et e
EUROPEI 2013-2020 e =¥

PER LA SCUOLA - COMPETENTE E AMBIERT! PER UAPPRENDIMENTO {(FSE-FESR}

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO STATALE PER CIECHI
Via Vivaio,7 — 20122 Milano Tel. 02/88440334 — Fax 02/88440340
e - mail: mimm11300b@istruzione.it mimm 1 1300b@pec.istruzione.it
www.scuolavivaio.edu.it - codice fiscale 80128150150 - Distretto 74 - Ambito Terr.le 22

o CIG: Z7F2B4B756

DETERMINA A CONTRARRE

OGGETTO: assistenza programmi gestionale AXIOS - anno 2020

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Vista la necessita di rinnovo contratto assistenza software gestionale servizi di segreteria e
contabilita;
Visto il D.Lgs. 50/2016, in particolare 1’articolo 36 sui contratti sotto soglia;
Visto il DM 129/2018;
DECRETA

Art. 1 Tipologia di procedura

affido diretto, (in virta dell’art. 36, comma 2, lettera a), del D.Lgs. 50/2016, servizio di assistenza
software AXIOS di cui all'art. 2, alla ditta Monti e Russo Digital,

Art. 2 Oggetto
Assistenza compresa nel pacchetto Silver - anno 2020

Art. 3 Importo
Previsione di spesa € 625,00 + iva 22%.
Essa sara imputata al Progetto/Attivita A02-8 Canoni e noleggio software 3/7/1
P.A. e.f. 2019.

Art. 4 Responsabile del Procedimento
Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241 del 7 agosto 1990, viene
nominato Responsabile Unico del Procedimento (RUP) il D.S.GA.

Per presa visione:

/NI



ISTITUTO SECONDARIO DI I GRADO - SMS VIA VIVAIO 'PER CIECHI' Protocollo 0002433/2019 del 20/12/2019


